ИВДИВО Волгоград 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Савий ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 15.06.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 14 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Елисеева Т.М.
3. Мелихова С.В.
4. Порофиева Л.Г.
5. Кузнецова Е.А.
6. Красильникова И.А.
7. Ефимова Л.Г.
8. Лукьянова Л.Я.
9. Юрова Н.М.
10. Красиева Л.
11. Кузнецова А.А.
12. Моллалиева И.Г.
13. Хмелевская Л.В.
14. Зубкова О.Ю.

Онлайн присутствовали: 1 Аватар
1. Хрипко Л.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом. Вхождение в Совет ИВО.
2. Обсудили тематику по направлению деятельности ИВДИВО Волгоград.
Рекомендации: возжигаться Огнем Амриты для Красоты Духа. Держать концентрацию Огня в Чаше, оболочках, быть в Огне. Физическое тело должно быть огненным.
Каждому ДП фиксация Духа на 384 тыс граждан территории.
3. Образ Подразделения ИВДИВО Волгоград – синтез Образов ДП и их Организаций служения.
· Стяжание фиксации ИВДИВО-здания ИВАС Кут Хуми  1984-й Архетипа Огня Материи ИВДИВО 6-рицей реализации ДП.
· Стяжание Образа Должностно Полномочного.
· Стяжание Образа Организации служения.
· Стяжание Образа Части Подразделения.
4. Стяжание командой Совета ИВО:
· 107 Си ИВО. Практика 4. Стяжание восхождения в 13-й архетип – Соль-ИВДИВО Метаизвечину; 15-й архетип – Си-ИВДИВО Извечину; 16-й архетип – Вечной СверхВсеедину; 47-й архетип – Си-ИВДИВО Октаву Человек-Служащего и 77-й архетип – Соль-ИВДИВО Метагалактику Человек-Учителя. Наделение Жизнью 168 архетипов ИВДИВО. Тренировка в Метаизвечном Космосе на концентрацию Изначально Вышестоящего Отца
· [bookmark: _Toc168503092]Практика. Стяжание 5-ти ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Волгоград.

5. Обсудили тематику о стяжании ФА командного и личного. Изменение в синтез-деятельности подразделения на июнь месяц.
6. Обсудили общие вопросы соорганизации деятельности ДП в подготовке и участию в Съезде ИВДИВО 2024 года.
7. Обсудили предложение от Аватарессы ИВО Метаизвечной Империи синтезфизичности Кузнецовой Е.А. в сложении новой ИДЕИ ИВДИВО Волгоград.
Мать - это рождаемость. Родина – патриотизм Духа. Предложение о необходимости развития перинатальных центров на территории ИВДИВО Волгоград.
Предложен слоган:  Волгоград Колыбель Жизни, Радость Жизни.
Идея: Территория ИВДИВО Волгоград спасения Души через рождение Новой Жизни. Реализация завета Отца: плодитесь и размножайтесь.

Решения:

1. Проведение утренней практики в 7.30 (регламент 15-20 мин), согласно утвержденному графику. График составляет Аватаресса ИВО Цивилизации Си ОЧС сверхкосмоса Порофиева Л.Г.
2. Рост команды ИВДИВО Волгоград на 384 Должностно Полномочных.

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 22.06.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 13 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Елисеева Т.М.
3. Мелихова С.В.
4. Порофиева Л.Г.
5. Красильникова И.А.
6. Лукьянова Л.Я.
7. Юрова Н.М.
8. Желтенко И.П.
9. Красиева Л.
10. Кузнецова А.А.
11. Аринченкова Л.А.
12. Моллалиева И.Г.
13. Зубкова О.Ю.

Онлайн присутствовали: 4 Аватара
1. Кузнецова Е.А.
2. Ефимова Л.Г.
3. Хрипко Л.И.
4. Хмелевская Л.В.

Состоялись:
1. [bookmark: _GoBack]Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом. Вхождение в Совет ИВО.
2. Стяжание командой Совета ИВО:
· 98 Си ИВО. Практика 4. Стяжание 10-ти архетипов ИВДИВО:
14-й Ля-ИВДИВО Метаизвечине,
15-й Си-ИВДИВО Метаизвечине,
16-й Вечной Сверхизвечины,
17-й Метагалактической Извечине Человека-Посвящённого,
17-й Метагалактической Всеедине,
18-й Октавной Всеедине,
48-й Вечной Сверхоктавы Человека-Служащего,
49-й Метагалактической Октаве Человек-Ипостаси,
78-й Ля-ИВДИВО Метагалактике Человек-Учителя
79-й Си-ИВДИВО Метагалактике Человек-Учителя
Расширение на 178 Космические Силы в явлении Силы Космоса Изначально Вышестоящего Отца, 178 магнитностей, 178 архетипов ИВДИВО. Стяжание 20 Частных ИВДИВО-зданий Миров каждого из нас в пяти Космосах ИВДИВО. Преображение Части и Ядра Синтеза ИВО. Преображение Части и Ядра Синтеза Кут Хуми.
· Практика. Стяжание 10-ти ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Волгоград.

3. Стяжание 512 Ядер Синтеза ИВО 512 Метагалактических Частей Человека Изначально Вышестоящего Отца с выявлением одной Станцы Частей Человека Изначально Вышестоящего Отца по 512 Соль-Вечным Сверхреальностям Соль-ИВДИВО Метагалактики Человека-Учителя 77 архетипа огня материи.
4. Выявили Станцу Частей Человека ИВО из Ядра Огня командой Подразделения ИВДИВО Волгоград
Ивдивная Жизнь 512-цы Метагалактических Частей Человека Красотой Сверхпассионарностью Духа Изначально Вышестоящего Отца

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.